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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu ilgametę patirtį sveikatos priežiūros srityje – esu dirbusi akušere, ėminių paėmimo specialiste,

skambučių centre, registratūroje, padalinio vadove ir medicinos vadybininke. Puikiai išmanau

medicininius tyrimus – gebu juos ne tik atlikti, bet ir profesionaliai paaiškinti pacientams.

Esu atsakinga, greitai besiorientuojanti įvairiose situacijose, gebanti efektyviai organizuoti darbą

tiek savarankiškai, tiek komandoje. Patirtis klientų aptarnavime ir darbas su pacientais išmokė

lankstumo, kantrybės, gebėjimo rasti kompromisus ir spręsti problemas net ir sudėtingose

situacijose.

Puikiai valdau stresines situacijas, gebu išlaikyti ramybę ir profesionalumą, kas ypač svarbu dirbant

su jautriais pacientais ar skubiais atvejais. Mano stiprybė – nuoširdus bendravimas, dėmesys

žmogui ir orientacija į kokybišką bei efektyvų rezultatą.

Pageidaujamas darbas Akušerija

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1990-10-22 (35 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Medicininių tyrimų laboratorija

Darbo sritis Akušerija

Pareigos Akušerė / Padalinio vadovė / Registratorė / Medicinos
vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Turiu platų ir įvairiapusį darbo sveikatos priežiūros srityje
patyrimą. Esu dirbusi akušere, padalinio vadove, registratore,
medicinos vadybininke bei skambučių centre. Mano stiprioji
pusė – darbas su žmonėmis: nuo konsultacijų ir patarimų dėl
tyrimų iki jautraus bendravimo ir individualių sprendimų
paieškos. Turiu ilgametę patirtį imant įvairius ėminius: kraują iš
venos, ginekologinius mėginius moterims, taip pat mėginius
lytiškai plintančių ligų tyrimams vyrams ir moterims. Esu
atsakinga už siuntimų pildymą, tyrimų suvedimą į informacines
sistemas, atsakymų atsiėmimą, paaiškinimą bei komentavimą.
Esu taip pat padėjusi laboratorijoje, todėl suprantu visą
procesą nuo ėminio paėmimo iki rezultato išdavimo. Efektyviai
valdau klientų srautus, dirbu registratūroje, telefonu, su kasa,
bendradarbiauju su gydytojais. Gebu ne tik kokybiškai
aptarnauti, bet ir pasiūlyti bei parduoti pacientui naudingus
tyrimų paketus ar paslaugas. Moku išgirsti žmogaus poreikius ir
pasiūlyti sprendimus, kurie yra ir profesionalūs, ir vertingi. Esu
atsakinga, komunikabili, greitai besiorientuojanti, su stipriais
darbo organizavimo ir streso valdymo įgūdžiais.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2009.09 iki 2013.02

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Medicina

Sritis Akušerija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

https://www.dirba.lt/
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Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (Windows, MS Office: Word, Excel, Outlook).

Patirtis dirbant su medicininėmis informacinėmis sistemomis ir programomis: pacientų

registravimas, tyrimų suvedimas, atsakymų administravimas.

Patirtis dirbant su kasos aparatais, telefonų sistemomis ir duomenų bazėmis.

Gebėjimas greitai perprasti naujas programas, dirbti nuotoliniu būdu, efektyviai naudotis el. paštu,

Konferencijos, seminarai, mokymai

Nuolat dalyvauju profesiniuose mokymuose, skirtuose akušerijos, laboratorinių tyrimų ir pacientų

aptarnavimo temoms.

Esu dalyvavusi kvalifikacijos kėlimo kursuose apie lytiškai plintančias infekcijas, tyrimų kokybę bei

saugą, sveikatos prevenciją.

Lankiausi konferencijose apie moterų sveikatą, pacientų patirtį sveikatos priežiūros įstaigose ir

efektyvų komandų bendradarbiavimą.

Esu baigusi vidinius įmonių mokymus apie darbą su klientais, streso valdymą, komunikaciją ir

pardavimo technikas.

Domiuosi asmeniniu tobulėjimu – dalyvauju seminaruose apie emocinę sveikatą, vidinę motyvaciją

ir psichologinį atsparumą.

Papildoma informacija

Pomėgiai Domiuosi asmeniniu ir dvasiniu augimu, sveika gyvensena bei
psichologija. Mėgstu rašyti – tai mano būdas reflektuoti ir
dalintis patirtimi. Patinka skaityti įkvepiančią literatūrą,
klausytis tinklalaidžių, gilintis į žmogaus vidinį pasaulį.

Auginu sūnų.

Aktyviai leidžiu laiką gamtoje, vertinu pasivaikščiojimus,
keliones bei ramius vakarus su artimaisiais. Taip pat domiuosi
vizualine kūryba – man patinka kurti informacinius vizualus
sveikatos temomis.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2008-11 (17 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1500 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 1200 EUR per mėn.
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